fenatu, de felonia cvrlandiae 
ducibus obie&a aduerfus regnum & 
regem, Poloniae remiflaque. An.cio 
I3CXVL

Sigismvndvs in, dei gratia rex polo- 
niae , magnus dux Lithuaniae^ Ruf- _ 
fiae^ Pruffiae. Mafouiae, Samogiti- SIGlSMVNDI 
at Liuontaeque &e. nec non sveco- k, Polomat 
rvm , Got torum Vandalorumque^a^ iM9 

hereditarius rex. Significamus praefoitibus li
teris noftris, quorum intereft, uniuerfis & lingu
lis , inflitutam fuifle coram nobis in pracfenti ge
nerali conuentu regni illuftri eriderico* Curlan-delfaMfaz 
diae & Semigalliae in Liuonia duci, uafallo & f™*9 
feudaturio noftro, ab inftigatore noftro & reipu- 
blicae, caufam & adtionem, ratione caducitutia 
& commijfionis feudi cvrlandiae & semigalliae, 
arciumque, oppidorum, pagorum omniumque 
& Angulorum bonorum,ad ducatum praedi&um 
fpeftantium, amtffionie & prluationis, propterea:4*5^* 
quod illujlras fua contra pa£la publica cum ante- 
cefforibus noftris & nobiscum T ac republica ini
ta & contra iuramentum fidelitati^ nobis, uti 
fupremo & diredo feudi domina praeftifum, nec 
non contra dtlpofitionem iuris communit feudalit 
cum illuftri gvilhelmo , Curlandiae & Semigal
liae duce, fratre germano, feudum praedidum &

O f arces
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2 artes feu^ adhaerentem iurisdi&ionem di^ 
tum fratre, &>uelandae eius diuifionis gratia geminum

quoddam in uniuerfos Curlandiae & Semigalliae

rati mem

incolas imperium introduxiflet atque ufurpaflet. 
oppigno. quod arces & nonnulla bona feudo prae

dicto fubieda ,(ine confenfu noflro hypothecae no
plurium.

mine obligaflet ac oppignoraflet. Praeterea
quod appellationes in controuerfiis inter nobiles 

$ negatam & fabditos Curlandiae. intercedent ibus in prima
adpellatio-
nem ad R< 
Poloniaiy

4) quod

, fubie&ione nobis referuatas ad nos denegaflet. 
Infuper quod uafallagium debitum contra hoftes 
reipublicae nobis non praeftitiflet: contra uero 
militem noftrum, per Curlandiam eundem nobi-
litati nullo praeuio conuentu triplicata etiam fer-feruuia-, litati nullo praeuio conuentu triplicata etiam fer- 

; uitia indixijfet imperajfetac fi aliquando fu- 
Jer ’ um uafallagium praeftitiflet, illud ex Jeruitiis no^
regalem-» confeciflet, Denique quod generofum

magnum Noldiumy aulicum noftrum, una cumi^mmiffari 
um trud’‘ 
dafiti

litatus

fratre perMith aulam Rigam tendentem, commif- 
fariique noftri munus gerentem & literis falui 
conduSius noftri munitum ac in protettionem no- 
ftram regiam receptum & a lurvsdictione 
tatis fuae decreto noftro exemptum interemiflet, 
easdemque Vitem falui condii Eius & exemptionis 
noftrae uiolaflet, prout citatio eo nomine edita 
latius praemifla in fe comple&itur. Cum itaque